22.12.2022,
{nата, место nроеедtния з&сеАан~)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

9
(l+Ot.lOP npoтo«>N}

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое Нёlименование обраэоваrеnьной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.12.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1

: Рентгенология

Председательствовал : А. В . Побережский
-----;;:1и'ii.о,, ;;;Фа;;:..,.:::n;::.,.:;;J--------------------

Ответственный секретарь : О. Л. Кожурина
---~.1(и~.о~. ;;;Фа:;::.,:::.,n:::.,.:.)--------------------

Члены подкомиссии:

М. Ю. Петров
(И.О. Фамилия)

В . И . Анисенков
(И.О. Фамкnия)

А. В. Ильин
(И.О. Фамилия}

А. В. Леншин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минис1ерсrва здра11оохране11и11 Por 1,ии,..l(ОИ Фодо.~рац,ш от f о• 1 11Ьр11 20 1 ~ , № 10011 ·о 11омо1<кnаrуре
специальностей сnециапиt: 1011 им&.ощих IJi,11.,шuu щ1111щ11111 ,ou 11 ф,1рм,щu 111 11•о0r•оо обра.зооание"
(зарегистрирован Ми11исiерстuом IOC 'IИttи11 Ро< 1,.ии~;кvи Фщ~орщи11 l l 11011/Jp11 20 , 5 1 . роr11с rр,щионнь1 й № 39696);
Приказ Министерства здравоохране11и11 и социан,,11010 1юз11и 1 и11 Р0Lс1111с.щ1 Фодорации 01· 16 апреля 2008 r. №
176н "О Номенклатуре специа11ьнос 1 ей с1 1е циа~ 1ис 1011 со сродщ1м модици~1ск11м и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российскои Федерации· (зареrисrрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r .. реrисrрациош~ый № 11634 ). с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской ФеАерации от ЗО марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 22.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккреди1тационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено З человек(а)
, из которых для прохождения этапа явилос

ь З

человек(а), завершивших прохождение этапа со следу
ющими результатами :

№п/п Ф.И.О.
Результат

1. Матрахова Анна Александровна
70% или более

2. Чернецкая Александра Александровна
70% или более

3. Дорофеева Илаха Вугзр кызы
менее 70% по одному

из этапов

Дополнительная информация о проведен
ии этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72. 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здра
воохранения Российской Федерации от 22

ноября 2021 r. № 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О.

1. Матрахова Анна Александровна

2. Чернецкая Александра Александровна

3. Дорофеева Илаха Byrap кыэы

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

Сдано

Не сдано

А. В. Побережский
(И.О. Ф1м..,..,)

М . Ю. Петров
(И.О. Фа~мл••)

О . Л. Кожурина
(И.О ФJW'1ЛtitJt)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }